
 

Kirjaston näyttelytoiminta 
 
Haluatko tuoda harrastustasi, tekemääsi taidetta tai yhteiskunnallista aihetta esille? Nokian 
pääkirjastossa on tarjolla maksuton pop up -näyttelyseinä kirjaston kolmannessa kerroksessa 
aikuistenosastolla. Lisäksi käytössämme on kaksi vitriinikaappia, joita voi käyttää pop up- 
näyttelyn yhteydessä tai omina itsenäisinä näyttelyinä kirjaston eri tiloissa. Näyttelyaikaa 
halutessasi ota yhteyttä: 
 
Lars Salo 
kirjastovirkailija 
044 486 1713 
lars.salo@nokiankaupunki.fi 
 
Pop up -näyttelyseinän mitat ja ripustus 
Tauluripustusjärjestelmän kisko on 2,57 m korkeudessa ja sen leveys on 7,80 m. Teokset 
ripustetaan ripustuskiskossa roikkuvien liikuteltavien siimojen ripustuskoukkuihin. 
Ripustussiimoja on 30 kpl. 
 
Vitriinit, liikuteltavat 
2 kpl lukittavilla lasiliukuovilla. Vitriinin kokonaiskorkeus 1,5 m. Näyttelytilan korkeus 1 m, syvyys 
50 cm, leveys 80 cm. Kahdella tai neljällä hyllytasolla. 
 
Kirjaston näyttelytoiminnan periaatteet 
Näyttelyjen tarjonnassa pyritään monipuolisuuteen ja laaja-alaisuuteen. Näyttelyn järjestäjien 
valinnassa asetetaan painoarvoa paikallisuudelle antamalla mahdollisuus harrastajataiteilijoille ja 
erilaisten harrastajien pienimuotoisille näyttelyille. Näyttelyn tulee olla toteutukseltaan ja 
sisällöltään julkiseen tilaan sopiva. Kirjastolla on oikeus valita näyttelyt tiloihinsa. Kirjasto varaa 
oikeuden käyttää näyttelytiloja omiin näyttelyihinsä. Näytteilleasettajan on pyydettäessä 
esitettävä osa näytteille tulevasta materiaalista ennen näyttelyn pystyttämistä. Ihmisoikeuksia 
loukkaaviin tai vähemmistöjä halventaviin näyttelyihin suhtaudutaan kielteisesti. 
 
Näyttelyn järjestäjä sitoutuu pystyttämään ja purkamaan itse näyttelynsä sekä vastaamaan 
näyttely- ja kuljetuskustannuksista. Näyttelyn järjestäjä vastaa myös näyttelyyn liittyvistä 
tekijänoikeuksista. Kirjasto ei vastaa näyttelyaineistosta. Kirjasto ei vakuuta esineitä, eikä vastaa 
varkauksista, ilkivallasta tms. Näyttelyn järjestäjä on vastuussa siitä, ettei huoneistolle tai 
kalustolle aiheuteta vahinkoa. Seinäpintoihin ei saa maalata, naulata, liimata eikä kiinnittää 
tarroja. Paloviranomaisten tarkastamien paloilmaisimien ja paloilmoittimen tulee olla näkyvissä. 
 
Näyttelyt voivat olla myyntinäyttelyitä, mutta hinnat saavat olla esillä ainoastaan teosluettelossa. 
Näytteilleasettaja vastaa myös teosten myynnistä aiheutuvasta rahaliikenteestä. Näyttelytila on 
auki kirjaston aukioloaikojen puitteissa 
 
Näyttelyn järjestäjä vastaa myös näyttelyn tiedotusmateriaalista: julisteista, luettelosta, esitteistä 
jne. Kirjasto tiedottaa näyttelyistä kirjaston omilla info-näytöillä, eri somekanavilla sekä 
internetin menotapahtumissa. Kirjastolla on oikeus käyttää näyttelystä otettua kuva-aineistoa 
korvauksetta näyttelyn tiedotuksessa sekä kirjaston kotisivulla, ellei muuta sovita. 


